	[image: image8.jpg]Szpital
bez bdélu




	SAMODZIELNY PUBLICZNY

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych w ŁODZI

91–425 Łódź, ul. Północna  42
Dział zamówień publicznych
 tel. 42 63 41 270, fax 42 63 41 254

http://www.zoz-mswia-lodz.pl           zamowienia@zoz-mswia-lodz.pl



                                                                                                                                         Łódź,  09.05.2016r.
dotyczy: przetargu nieograniczonego na  dostawę soczewek okulistycznych wewnątrzgałkowych oraz materiałów medycznych – nr sprawy 18/D/16 
SP ZOZ MSW w Łodzi poniżej przedstawia odpowiedzi na pytania nr 1 od Wykonawców. 
Pyt. 1

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 1 w pozycji 1 soczewkę asferyczną, zwijalną jednoczęściową hydrofilną, zapakowaną fabrycznie do jednorazowego injectora jednoczęściowego, średnica optyczna i całkowita zmienna w zależności od wielkości dioptrażu, ostre brzegi wzdłuż części optycznej, cztery części haptyczne posiadające 8 wsporników dających dużą powierzchnię kontaktu z torebką soczewki (zapobiega fałdowaniu się torebki).  

•
Współczynnik uwodnienia: 26%, 

•
dioptraż od +10 D do + 30 D narastające co 0,5 D, 

•
średnica optyczna: od 5,85mm dla + 30 D do 6,15mm dla +10 D

•
średnica całkowita: 10,3 mm dla +30 D do 10,8mm dla +10 D

•
angulacja: 6˚, 

•
z filtrem UV i kompatybilna z laserem YAG?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z zapisami w SIWZ.

Pyt. 2

Uprzejmie prosimy o wydzielenie z Pakietu 1 pozycji 1 do oddzielnego pakietu celem złożenia większej ilości konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z zapisami w SIWZ.

Pyt. 3

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 1 w pozycji 4 dotorebkowy pierścień napinający o średnicy 11mm, fabrycznie zapakowany w injektorze jednorazowym, kształt elipsowaty, na obu końcach otwory?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z zapisami w SIWZ.

Pyt. 4

Uprzejmie prosimy o wydzielenie z Pakietu 1 pozycji 4 do oddzielnego pakietu celem złożenia większej ilości konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z zapisami w SIWZ.

Pyt. 5

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 2 soczewkę sztywną wykonaną z PMMA przedniokomorową o długości całkowitej 13mm i angulacji 12,5°?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z zapisami w SIWZ.

Pyt. 6

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczania faktury elektronicznej obsługiwanej przez program: System Medyczny Esculap, lub wyrazi zgodę na dostarczanie faktur w formie elektronicznej w formacie .pdf?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość  dostarczenia faktury w formie elektronicznej w formacie pdf.
Pyt. 7

dotyczy § 5 ust. 1 lit. a/ Wzoru Umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych opisanych w § 5 ust. 1 lit. a/ Wzoru Umowy z 1,5% na 0,1% wartości brutto danej partii towaru?
Odpowiedź: nie, zgodnie z zapisami w projekcie umowy.
Pyt. 8

dotyczy § 5 ust. 1 lit. b/ Wzoru Umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych opisanych w § 5 ust. 1 lit. b/ Wzoru Umowy z 1,5% na 0,1% wartości brutto wadliwej partii towaru?
Odpowiedź: nie, zgodnie z zapisami w projekcie umowy.
Pyt. 9

dotyczy § 5 ust. 1 lit. d/ Wzoru Umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych opisanych w § 5 ust. 1 lit. d/ Wzoru Umowy z 10% na 5% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy?
Odpowiedź: nie, zgodnie z zapisami w projekcie umowy.
Pyt. 10 

Uprzejmie prosimy o wprowadzenie następujących zapisów do Projektu umowy przechowania:

1. Przechowawca zobowiązuje się do przechowywania materiałów we właściwych warunkach, zabezpieczenia ich przed uszkodzeniem, zniszczeniem i kradzieżą.

2. W przypadku stwierdzenia przez Składającego, że materiały przechowywane są nieprawidłowo Składającemu przysługuje prawo do natychmiastowego ich odbioru.

3. Przechowawca zobowiązuje się do zużywania powierzonych materiałów począwszy od materiału o najkrótszej dacie ważności w ramach danego asortymentu.

4. Składającemu przysługuje prawo do kontroli depozytu oraz warunków jego przechowywania.

5. Dwa razy w roku Składający przeprowadzi w siedzibie Przechowawcy spis z natury materiałów powierzonych w depozyt. Termin inwentaryzacji zostanie ustalony z Przechowawcą na co najmniej 2 tygodnie przed datą jej przeprowadzenia.

6. Ewentualne braki lub uszkodzenia materiałów stwierdzone w momencie rozliczenia depozytu upoważniają Składającego do wystawienia Przechowawcy faktury na brakujący lub uszkodzony asortyment.

7. Braki oraz uszkodzenia materiałów stwierdzone podczas spisu z natury, o którym mowa w  ust. 5 upoważniają Składającego do wystawienia Przechowawcy faktury. Faktura zostanie wystawiona w oparciu o formularz spisowy, a depozyt uzupełniony do stanu wyjściowego. 

Odpowiedź:  Zamawiający dokonuje modyfikacji w zakresie projektu Umowy przechowania ( w załączeniu).
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